ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
04.03.2019 №5
Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области: http://akspor.ru/, на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: https://torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко

Приложение №1

к решению Совета Красноярского
сельского поселения Омского

муниципального района

Омской области

от 04.03.2019 №5
Отчет

об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Доходы от приватизации имущества
	Примечание
	Основание включения имущества в план приватизации

	1
	Нежилое строение (баня №1) с земельным участком под строением, с. Красноярка, ул. Мельничная,2А
	0 руб. 00 коп.
	торги по продаже имущества в 2018 году не проводились
	Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 №76

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год»

	2
	Грузовой автомобиль цистерна, марка КАМАЗ 532120, VIN: ХТС532120Т1092599
	0 руб. 00 коп.
	торги по продаже имущества в 2018 году не проводились